РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики

администрации закрытого административно-территориального

образования городского округа Циолковский Амурской области

П Р И К А З

25 марта 2022 г.                                                          № 51

г. Циолковский

О проведении акции «О проведении Всероссийской акции

«Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями»

В соответствии с письмом министерства образования и науки Амурской

области от 04.03.2022 № 09-1764 «О проведении Всероссийской акции «Сдаем

вместе. День сдачи ЕГЭ родителями»

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести 29.03.2022 ежегодную акцию «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ

родителями» в МБОУ СОШ №7 им. академика В.П.Бармина ЗАТО Циолковский

(далее – Акция).

2. Калиберде И.И., исполняющему обязанности МБОУ СОШ №7

им.академика В.П.Бармина ЗАТО Циолковский:

2.1. Организовать проведение Акции с приглашением представителей

органов местного самоуправления, общественных деятелей, СМИ.

2.2. Предоставить отчетные материалы (фото- и видеоматериалы, сканы

газет, ссылки на сайт и социальные сети) по итогам проведения акции в срок до

13.04.2022 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника О.А.Банных

Начальник                                                                                              О.В. Павленко

		2022-03-25T11:56:03+0800
	Павленко Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью